Armaduras Estanques
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Armadura estanque para tubo LED 60cm - IP65

Ref. B8470-2-60

Cobertura impermeavel para um tubo LED de 60 cm, fabricada em policarbonato
altamente resistente.Proporciona uma protegao eficaz contra o pé e a humidade,
permitindo a sua instalagdo em ambientes humidos e exteriores. ** Nao inclui

tubo LED**

Datos del producto

Tensdo Nominal (V)
Casquilho

Tipo de tubo

Dimensdes (mm) LxIxh
Material

Material difusor

Uso Exterior

IP

Intervalo de temperatura
Certificados

Garantia

220-240 V/AC
G13

T8

655X72X86
Policarbonato
Policarbonato
Sim

IP65

-20°C ~ +40°C
CE, ROHS

Garantia legal de 3 anos
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